
1回目 備考

1
辞退

2
3,140,000

3
不着

4
不着

5
辞退

6
辞退

7
不着

8
不着

9
2,877,900 落札

10
2,902,900

11
不着

指名理由 契約事務規則及び三田市建設工事入札参加者実施要綱の規定による。

入札の種類 指名競争入札

株式会社　山組

入札参加業者

株式会社　浦口電機

久保工業　株式会社

入札年月日 令和4年12月21日 契約年月日 令和4年12月27日

株式会社　雄松緑化

畑末建設 株式会社

東山建設 株式会社

向井工業 株式会社

着手年月日 令和4年12月27日 完成年月日 令和5年3月31日

落札者名 株式会社 森本庭園 

落札者住所 兵庫県三田市田中62

うち消費税相当額 287,790円

予定価格（税込） 3,476,000円

請負契約金額 3,165,690円

低制限価格（税込） 2,989,800円

株式会社 坂林盛樹園

株式会社　ＴＭＣ

株式会社 堂本

株式会社 森本庭園

場所・種別 三田市 乙原 地内 土木一式工事

工事の概要
・断面修復工 N= 1 式、・塗替え塗装工 A= 77 ㎡、・排水工 L= 49 ｍ、・仮
設工 N= 1 式

入札及び契約結果表（工事）

工事番号 農再工第２号

工事名 大根谷林道橋梁修繕工事



1回目 備考

1
2,363,000

2
2,363,000

3
2,363,000

 落札
（くじによる）

4
不着

5
2,364,000

6
辞退

7
2,363,000

8
辞退

指名理由 契約事務規則及び三田市建設工事入札参加者実施要綱の規定による。

入札の種類 指名競争入札

入札参加業者

関西ガーデン　株式会社

三陽建設 株式会社

入札年月日 令和4年12月21日 契約年月日 令和4年12月27日

株式会社 マツダ建設

盛山建設 株式会社

ヤマイチ・コンストラクション
株式会社

着手年月日 令和4年12月27日 完成年月日 令和5年3月6日

落札者名 株式会社 笑花園 

落札者住所 兵庫県三田市下槻瀬142

うち消費税相当額 236,300円

予定価格（税込） 3,029,400円

請負契約金額 2,599,300円

最低制限価格（税込） 2,599,300円

株式会社 笑花園

株式会社 白原工務店

有限会社 前田工業

場所・種別 三田市 大原 地内 ほ装工事

工事の概要
・舗装工　A= 284 ｍ2、　・処分運搬工　N= 1 式、・区画線工　L= 127 ｍ、・
仮設工　N= 1 式

入札及び契約結果表（工事）

工事番号 道第２７号

工事名 市道松が丘小学校前線道路修繕工事


	農再工第２号
	道第２７号

